
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.05.2020                                                                                                  № 271-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении плана проведения плановых проверок 

по муниципальному земельному контролю на территории сельских 

поселений Белохолуницкого района Кировской области 

на 2021 год 

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации, федеральными законами от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/595 «Об утверждении 

порядка осуществления муниципального земельного контроля 

на территории Кировской области» администрация Белохолуницкого 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному 

земельному контролю на территории сельских поселений Белохолуницкого 

района Кировской области на 2021 год (далее - план) согласно приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью 

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 

района обеспечить проведение муниципального земельного контроля 

в форме проверок в соответствии с планом. 

И.о. главы Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                 Г.А. Христолюбова 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации 
Белохолуницкого муниципального 
района  
от 27.05.2020 № 271-П 

П Л А Н  
по муниципальному земельному контролю на территории сельских поселений  

Белохолуницкого района Кировской области на 2021 год 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
 (ф

ил
иа

ла
, 

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ьс
тв

а, 
об

ос
об

ле
нн

ог
о 

ст
ру

кт
ур

но
го

 
по

др
аз

де
ле

ни
я)

 (Ю
Л)

 (ф
.и

.о
. и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я 

(И
П

), 
де

ят
ел

ьн
ос

ть
 к

от
ор

ог
о 

по
дл

еж
ит

 п
ро

ве
рк

е 1 

Адреса  

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н
, О

ГР
Н

И
П

) 

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
ме

р 
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а 

(И
Н

Н
) 

Ц
ел

ь 
пр

ов
ед

ен
ия

  п
ро

ве
рк

и 
Основание проведения проверки 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я 

пр
ов

ер
ки

 4  

Срок 
проведения 
плановой 
проверки 

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я 
пр

ов
ер

ки
 (д

ок
ум

ен
та

рн
ая

, 
вы

ез
дн

ая
, д

ок
ум

ен
та

рн
ая

 и
 в

ы
ез

дн
ая

) 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
на

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
 

(н
ад

зо
ра

), 
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ко
нт

ро
ля

, с
 к

от
ор

ы
м 

пр
ов

ер
ка

 п
ро

во
ди

тс
я 

со
вм

ес
тн

о 

И
нф

ор
ма

ци
я 

о 
по

ст
ан

ов
ле

ни
и 

о 
на

зн
ач

ен
ии

 
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ог
о 

на
ка

за
ни

я 
ил

и 
ре

ш
ен

ии
 о

 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и 
и 

(и
ли

) а
нн

ул
ир

ов
ан

ии
 л

иц
ен

зи
и,

 
да

те
 и

х 
вс

ту
пл

ен
ия

 в
 за

ко
нн

ую
 с

ил
у 

и 
да

те
 о

ко
нч

ан
ия

 
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и,
 п

о 
ре

зу
ль

та
та

м 
ко

то
ро

й 
он

и 
пр

ин
ят

ы
 5 

ме
ст

а 
на

хо
ж

де
ни

я 
Ю

Л
 

ме
ст

а 
фа

кт
ич

ес
ко

го
 о

су
щ

ес
тв

ле
ни

я 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 Ю

Л
, И

П
 

ме
ст

а 
на

хо
ж

де
ни

я 
об

ъе
кт

ов
 2  

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

 Ю
Л

, 
И

П
 

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и 

да
та

 н
ач

ал
а о

су
щ

ес
тв

ле
ни

я 
Ю

Л,
 И

П
 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в
 со

от
ве

тс
тв

ии
 

с п
ре

дс
та

вл
ен

ны
м 

 у
ве

до
мл

ен
ие

м 
о 

на
ча

ле
 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 

ин
ы

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 -

с 
фе

де
ра

ль
ны

м 
за

ко
но

м 
3 

ра
бо

чи
х 

дн
ей

 

ра
бо

чи
х 

ча
со

в 
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

КП
) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 

_____________ 


	271-П от 27052020
	прил 2021

